

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому
2023.03-43 експертиза

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на водопровід та каналізація

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 367,657 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,69286 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 60,106 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. В1, В2, Т3, Т4									
1	КБ18-5-1	Установлення водопідігрівників ємкісних місткістю до 1 м3	шт	2	<u>3838.61</u> 1762,14	<u>535.34</u> 142,72	7677	3524	<u>1071</u> 285	<u>21.9800</u> 1,6551	<u>43.96</u> 3,31
2	& С1630-1240-1	Водонагрівач електричний ємкісний 100 л, Рел=2,0 кВт 100 V (Thermo)	шт	2	<u>9432.48</u> -	<u>-</u> -	18865	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	1	<u>66.88</u> 54,34	<u>7.35</u> 2,21	67	54	<u>7</u> 2	<u>0.6700</u> 0,0266	<u>0.67</u> 0,03
4	& С1630-981-5	Лічильник холодної води крильчатий муфтовий, DN25 JS 6.3-NK Master та модулем передачі даних	шт	1	<u>9500.18</u> -	<u>-</u> -	9500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КМ12-790-4 в.в. п.2.12.1.2 к(труд)=1,25	Вентилі, засувки, клапани сталеві фланцеві запобіжні, пружинні одноважільні та двоважільні зворотні підймальні на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 65-100 мм [електричний або електромагнітний привід]	10 шт	0,1	<u>10455.79</u> 6641,60	<u>631.04</u> 155,62	1046	664	<u>63</u> 16	<u>80.0000</u> 1,6130	<u>8</u> 0,16
6	C1533-83 варіант 1	Фланець сталевий приварний, Ф65 мм	шт	2	<u>533.65</u> -	<u>-</u> -	1067	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& C1630-1904-1	Крани кульові муфтові діам. 40 мм	шт	2	<u>1299.65</u> -	<u>-</u> -	2599	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	C113-1844 варіант 1	З'єднання американка, Ф40 мм	шт	1	<u>407.90</u> -	<u>-</u> -	408	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C1630-1904-4	Крани кульові муфтові діам. 15 мм	шт	1	<u>281.69</u> -	<u>-</u> -	282	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C1630-1904-3	Крани кульові муфтові діам. 20 мм	шт	3	<u>410.21</u> -	<u>-</u> -	1231	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C1630-1904-2	Крани кульові муфтові діам. 25 мм	шт	1	<u>678.47</u> -	<u>-</u> -	678	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C1630-1904-13 варіант 1	Кран кульовий муфтовий кутовий, Ф15 мм з американкою	шт	4	<u>234.77</u> -	<u>-</u> -	939	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& C1630-1904-10-1	Кран кульовий муфтовий кутовий з американкою Ф25 мм	шт	1	<u>519.35</u> -	<u>-</u> -	519	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C1630-1904-5	Кран кульовий муфтовий кутовий для сантехніки, Ф15 мм	шт	23	<u>262.31</u> -	<u>-</u> -	6033	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C1630-1904-6-1 варіант 1	Клапан зворотній муфтовий, Ф20 мм	шт	1	<u>351.05</u> -	<u>-</u> -	351	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C1630-1904-6 варіант 1	Клапан зворотній муфтовий, Ф40 мм	шт	1	<u>577.49</u> -	<u>-</u> -	577	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ18-21-3	Установлення фільтрів діаметром 40 мм	10шт	0,2	<u>9683.85</u> 1196,14	<u>989.34</u> 244,72	1937	239	<u>198</u> 49	<u>14.9200</u> 2,9394	<u>2.98</u> 0,59
18	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	1	<u>44.75</u> 30,80	<u>-</u> -	45	31	<u>-</u> -	<u>0.3600</u> -	<u>0.36</u> -
19	& C113-2301-4-3	Манометр диференційний, Ф15	шт	1	<u>1632.08</u> -	<u>-</u> -	1632	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C1630-1904-7	Кран 3-ходовий муфтовий для манометра, Ф15 мм	шт	1	<u>424.49</u> -	<u>-</u> -	424	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ18-10-6	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 0,5 м3	шт	2	<u>16945.06</u> 1086,12	<u>113.11</u> 33,99	33890	2172	<u>226</u> 68	<u>14.2200</u> 0,3917	<u>28.44</u> 0,78

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КБ18-10-3	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 0,2 м3	шт	1	<u>7064.58</u> 477,01	<u>80.79</u> 24,67	7065	477	<u>81</u> 25	<u>5.9500</u> 0,2836	<u>5.95</u> 0,28
		Разом прямі витрати по розділу 1					96832	7161	<u>1646</u> 445		<u>90.36</u> 5,15
		Разом будівельні роботи, грн.					96832				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					88025				
		всього заробітна плата, грн.					7606				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3833				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1104				
		Всього будівельні роботи, грн.					100665				

		Всього по розділу 1					100665				
23	КБ17-2-3	Розділ 2. Водозбірна арматура Установлення змішувачів	10шт	1,1	<u>1054.67</u> 967,30	<u>-</u> -	1160	1064	<u>-</u> -	<u>11.4800</u> -	<u>12.63</u> -
24	& С113-1172-3	Змішувач набортний для умивальника	шт	6	<u>2295.78</u> -	<u>-</u> -	13775	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& С113-1172-4	Змішувач настінний з душовою сіткою і гнучким шлангом	шт	4	<u>2448.78</u> -	<u>-</u> -	9795	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& С113-1172-5	Змішувач для умивальника з ліктьовим управлінням	шт	1	<u>9655.08</u> -	<u>-</u> -	9655	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& С130-615-2	Шланг голковий для приєднання змішувачів Ф15 мм	шт	21	<u>123.77</u> -	<u>-</u> -	2599	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					36984	1064	<u>-</u> -		<u>12.63</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					36984				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35920				
		всього заробітна плата, грн.					1064				
		Загальновиробничі витрати, грн.					569				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					171				
		Всього будівельні роботи, грн.					37553				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					37553				
		Розділ 3. Трубопроводи									
28	КБ16-7-1	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0,01	<u>26898.32</u> 4588,52	<u>594.62</u> 148,54	269	46	<u>6</u> 1	<u>55.2700</u> 1,7283	<u>0.55</u> 0,02
29	КБ16-7-3	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,01	<u>31750.85</u> 4588,52	<u>594.62</u> 148,54	318	46	<u>6</u> 1	<u>55.2700</u> 1,7283	<u>0.55</u> 0,02
30	КБ16-7-5	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,02	<u>39215.14</u> 4588,52	<u>594.62</u> 148,54	784	92	<u>12</u> 3	<u>55.2700</u> 1,7283	<u>1.11</u> 0,03
31	КБ16-7-6	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	0,15	<u>46261.30</u> 5895,25	<u>1568.46</u> 367,67	6939	884	<u>235</u> 55	<u>71.0100</u> 4,3530	<u>10.65</u> 0,65
32	КБ16-7-7	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 65 мм	100м	0,05	<u>58787.40</u> 7212,42	<u>2026.11</u> 441,27	2939	361	<u>101</u> 22	<u>91.0200</u> 5,2270	<u>4.55</u> 0,26
33	КБ16-14-7	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 75 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,01	<u>28041.69</u> 19061,39	<u>5378.21</u> 2524,80	280	191	<u>54</u> 25	<u>229.6000</u> 31,4932	<u>2.3</u> 0,31
34	C113-1378	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 75х4,5 мм	м	0,974	<u>179.78</u> -	<u>-</u> -	175	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	C1630-140 варіант 1	Втулка буртова діаметр до 75 мм	шт	1	<u>267.92</u> -	<u>-</u> -	268	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,66	<u>26897.46</u> 22662,57	<u>4214.98</u> 1982,83	17752	14957	<u>2782</u> 1309	<u>268.9600</u> 24,7574	<u>177.51</u> 16,34
37	C113-1681	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20х2,8 мм	м	59,334	<u>35.98</u> -	<u>-</u> -	2135	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	C1530-165 варіант 1	Трійник 25х20х20	10шт	0,7	<u>38.47</u> -	<u>-</u> -	27	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	C1530-165	Трійник прямий, діаметр 20 мм	10шт	0,3	<u>38.47</u>	-	12	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	& C130-465-1	Водорозетки 20x1/2 мм	шт	31	<u>83.76</u>	-	2597	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	C1530-175	Кутник прямий, діаметр 20 мм	10шт	5	<u>80.43</u>	-	402	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	C1530-149 варіант 1	Муфта ВР 20x1/2	10шт	0,6	<u>28.04</u>	-	17	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
43	C1530-149 варіант 2	Муфта ЗР 20x1/2	10шт	0,1	<u>28.04</u>	-	3	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,42	<u>20528.26</u> 17826,05	<u>2670.93</u> 1226,53	8622	7487	<u>1122</u> 515	<u>211.5600</u> 15,2947	<u>88.86</u> 6,42
45	C113-1682	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25x3,5 мм	м	39,018	<u>44.90</u>	-	1752	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	C1530-166 варіант 1	Трійник 25x20x25	10шт	1,2	<u>62.97</u>	-	76	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
47	C1530-166	Трійник прямий, діаметр 25 мм	10шт	0,4	<u>62.97</u>	-	25	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
48	C1530-176	Кутник прямий, діаметр 25 мм	10шт	2,3	<u>85.12</u>	-	196	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
49	C1530-150 варіант 1	Муфта ВР 25x3/4	10шт	0,3	<u>43.11</u>	-	13	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
50	C1530-150 варіант 2	Муфта ЗР 25x3/4	10шт	0,5	<u>43.11</u>	-	22	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
51	C1530-156	Перехід, діаметр 25x20 мм	10шт	0,5	<u>28.05</u>	-	14	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
52	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,07	<u>16244.34</u> 14509,57	<u>1683.58</u> 735,47	1137	1016	<u>118</u> 51	<u>172.2000</u> 9,1445	<u>12.05</u> 0,64
53	C113-1683	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 32x4,4 мм	м	6,566	<u>71.24</u>	-	468	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
54	C1530-167 варіант 1	Трійник 32x25x32	10шт	0,1	<u>107.33</u>	-	11	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
55	C1530-177	Кутник прямий, діаметр 32 мм	10шт	0,2	<u>136.46</u>	-	27	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
56	C1530-151 варіант 1	Муфта ВР 32x1	10шт	0,2	<u>45.51</u>	-	9	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	C1530-151 варіант 2	Муфта 3Р 32х1	10шт	0,1	<u>45.51</u> -	-	5	-	-	-	-
58	C1530-157	Перехід, діаметр 32х25 мм	10шт	0,2	<u>37.31</u> -	-	7	-	-	-	-
59	КБ16-14-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,04	<u>21429.98</u> 19346,10	<u>2004.35</u> 896,26	857	774	<u>80</u> 36	<u>229.6000</u> 11,1495	<u>9.18</u> 0,45
60	C113-1684	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 40х5,5 мм	м	3,748	<u>82.42</u> -	-	309	-	-	-	-
61	C1530-168 варіант 1	Трійник 40х25х40	10шт	0,2	<u>193.70</u> -	-	39	-	-	-	-
62	C1530-178	Кутник прямий, діаметр 40 мм	10шт	0,1	<u>141.15</u> -	-	14	-	-	-	-
63	C1530-158	Перехід, діаметр 40х32 мм	10шт	0,1	<u>45.52</u> -	-	5	-	-	-	-
64	КБ16-14-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,02	<u>20695.38</u> 16610,64	<u>3960.46</u> 1900,87	414	332	<u>79</u> 38	<u>200.0800</u> 23,7533	<u>4</u> 0,48
65	C113-1685	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 50х6,9 мм	м	1,892	<u>130.00</u> -	-	246	-	-	-	-
66	C1530-169 варіант 1	Трійник 50х25х50	10шт	0,1	<u>291.82</u> -	-	29	-	-	-	-
67	C1530-169	Трійник прямий, діаметр 50 мм	10шт	0,1	<u>291.82</u> -	-	29	-	-	-	-
68	C1530-179	Кутник прямий, діаметр 50 мм	10шт	0,2	<u>296.36</u> -	-	59	-	-	-	-
69	C1530-153 варіант 1	Муфта ВР 50х1 1/2	10шт	0,1	<u>131.88</u> -	-	13	-	-	-	-
70	C1530-159 варіант 1	Перехід, діаметр 50х20 мм	10шт	0,1	<u>80.51</u> -	-	8	-	-	-	-
71	C1530-159 варіант 2	Перехід, діаметр 50х40 мм	10шт	0,1	<u>80.51</u> -	-	8	-	-	-	-
72	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	14,5	<u>275.65</u> 275,65	-	3997	3997	-	<u>3.5200</u> -	<u>51.04</u> -
73	& C111-1679-3-1	Стрічка	м	200,303	<u>11.36</u> -	-	2275	-	-	-	-
74	& C111-1708-15	Ізоляція трубна зі спіненого поліетилену, Ф76х13	шт	5	<u>79.07</u> -	-	395	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	& C111-1708-14	Ізоляція трубна зі спіненого поліетилену, Ф64х13	шт	15	<u>73.97</u>	-	1110	-	-	-	-
76	& C111-1708-13	Ізоляція трубна зі спіненого поліетилену, Ф54х13	шт	4	<u>67.85</u>	-	271	-	-	-	-
77	& C111-1708-12	Ізоляція трубна зі спіненого поліетилену, Ф42х13	шт	4	<u>48.47</u>	-	194	-	-	-	-
78	& C111-1708-11	Ізоляція трубна зі спіненого поліетилену, Ф35х13	шт	8	<u>39.29</u>	-	314	-	-	-	-
79	& C111-1708-10	Ізоляція трубна зі спіненого поліетилену, Ф28х13	шт	42	<u>32.15</u>	-	1350	-	-	-	-
80	& C111-1708-9	Ізоляція трубна зі спіненого поліетилену, Ф22х13	шт	67	<u>28.07</u>	-	1881	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							61118	30183	<u>4595</u> 2056		<u>362.35</u> 25,62
Разом будівельні роботи, грн.							61118				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							26340				
всього заробітна плата, грн.							32239				
Загальновиробничі витрати, грн.							17175				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							40,07				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5155				
Всього будівельні роботи, грн.							78293				

Всього по розділу 3							78293				
Розділ 4. Пожежні кран-комплекти											
81	КБ16-20-1	Установлення кранів пожежних	шт	2	<u>2730.75</u> 121,49	<u>24.24</u> 8,05	5462	243	<u>48</u> 16	<u>1.4800</u> 0,0937	<u>2.96</u> 0,19
82	КБ16-20-2	Установлення кранів поливальних діаметром 25 мм	шт	2	<u>2482.48</u> 41,29	-	4965	83	-	<u>0.4900</u>	<u>0.98</u>
83	КБ10-39-1	Установлення шафи пожежної	100шт	0,02	<u>21160.14</u> 7865,50	-	423	157	-	<u>106.9700</u>	<u>2.14</u>
84	& C126-1282-4	Шафа пожежна навісна 530х1820х230 мм ШПК-320	шт	2	<u>3738.63</u>	-	7477	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							18327	483	<u>48</u> 16		<u>6.08</u> 0,19
Разом будівельні роботи, грн.							18327				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							17796				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					499				
		Загальновиробничі витрати, грн.					278				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					89				
		Всього будівельні роботи, грн.					18605				

		Всього по розділу 4					18605				
		Розділ 5. Сантехнічні прилади									
85	КБ18-12-1	Установлення піддонів	шт	4	<u>214.42</u>	<u>49.94</u>	858	658	<u>200</u>	<u>2.1800</u>	<u>8.72</u>
					164,48	14,24			57	0,1630	0,65
86	& С130-541-1	Піддон душовий в комплекті з сифоном напідлоговим	шт	4	<u>4802.33</u>	-	19209	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
87	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	0,7	<u>3203.27</u>	<u>262.22</u>	2242	1858	<u>184</u>	<u>31.9800</u>	<u>22.39</u>
					2654,98	75,74			53	0,8781	0,61
88	С130-644	Умивальник керамічний в комплекті з сифоном	комплект	6	<u>2736.36</u>	-	16418	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
89	& С130-644-3	Умивальник для МГН прямий, 640х550 мм	комплект	1	<u>6228.98</u>	-	6229	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
90	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,5	<u>4976.02</u>	<u>465.67</u>	2488	1494	<u>233</u>	<u>36.4100</u>	<u>18.21</u>
					2988,90	133,82			67	1,5434	0,77
91	С130-904	Унітаз з прямим випуском та гофрою	шт	4	<u>9880.37</u>	-	39521	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
92	& С130-904-1	Унітаз для МГН в комплекті з бачком змивним	шт	1	<u>6814.59</u>	-	6815	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
93	КБ17-2-4	Установлення поручнів	10шт	0,3	<u>401.34</u>	-	120	114	-	<u>4.5900</u>	<u>1.38</u>
					381,06	-			-	-	-
94	& С111-825-3	Поручень для умивальника МГН прямого	шт	1	<u>2550.73</u>	-	2551	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
95	С111-825	Поручень стаціонарний для унітаза МГН, довжина 600 мм	пм	0,6	<u>2856.73</u>	-	1714	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
96	& С111-825-1-Н	Поручень відкидний для унітаза МГН, довжина 600 мм	пм	0,6	<u>2856.73</u>	-	1714	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					99879	4124	<u>617</u>		<u>50.7</u>
									177		2,03
		Разом будівельні роботи, грн.					99879				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					95138				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					4301				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2341				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					713				
		Всього будівельні роботи, грн.					102220				

		Всього по розділу 5					102220				
		Розділ 6. Каналізація									
97	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,11	<u>8369,14</u> 8194,94	<u>77,85</u> 23,40	921	901	<u>9</u> 3	<u>95.7800</u> 0,2700	<u>10.54</u> 0,03
98	C113-2235	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	1	<u>22,97</u> -	<u>-</u> -	23	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	C113-2243	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	6	<u>22,97</u> -	<u>-</u> -	138	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	C113-2263	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50х50 мм	шт	2	<u>20,61</u> -	<u>-</u> -	41	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	C113-2254	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50х50 мм	шт	1	<u>20,61</u> -	<u>-</u> -	21	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	C113-2256	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110х50 мм	шт	10	<u>27,55</u> -	<u>-</u> -	276	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	C113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	11	<u>35,48</u> -	<u>-</u> -	390	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,03	<u>8252,01</u> 7857,83	<u>159,39</u> 48,67	248	236	<u>5</u> 1	<u>91.8400</u> 0,5652	<u>2.76</u> 0,02
105	C113-2257	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110х110 мм	шт	10	<u>37,59</u> -	<u>-</u> -	376	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	C113-2280	Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110х50 мм	шт	6	<u>42,59</u> -	<u>-</u> -	256	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	C113-2244	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	3	<u>87,98</u> -	<u>-</u> -	264	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	& C113-2297-1	Заглушка із поліпропілену діам. 110 мм	шт	2	<u>23,54</u> -	<u>-</u> -	47	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	C113-2227	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	3	<u>287,28</u> -	<u>-</u> -	862	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,45	<u>8252,01</u> 7857,83	<u>159,39</u> 48,67	3713	3536	<u>72</u> 22	<u>91.8400</u> 0,5652	<u>41.33</u> 0,25

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
111	C113-1451 варіант 1	Труби каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм	м	45	<u>194.91</u>	-	8771	-	-	-	-
112	C113-1466	Коліно ПВХ діам. 110/45	шт	2	<u>83.54</u>	-	167	-	-	-	-
113	C113-1466-1	Коліно ПВХ діам. 110/90	шт	2	<u>120.08</u>	-	240	-	-	-	-
114	КБ17-1-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10компл.	0,6	<u>6771.59</u>	<u>60.97</u>	4063	371	<u>37</u>	<u>7.5400</u>	<u>4.52</u>
115	КБ20-13-1	Установлення клапанів	клапан	8	<u>618,96</u>	<u>19,09</u>	1502	1069	<u>11</u>	<u>0,2267</u>	<u>0,14</u>
116	& C113-2300-1	Клапан повітряний діам. 110 мм	шт	8	<u>187.78</u>	<u>7.35</u>	4693	-	<u>59</u>	<u>1.7500</u>	<u>14</u>
					<u>133,67</u>	<u>2,21</u>			<u>18</u>	<u>0,0266</u>	<u>0,21</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					27012	6113	<u>182</u>		<u>73.15</u>
									55		<u>0,65</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					27012				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20717				
		всього заробітна плата, грн.					6168				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3311				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					997				
		Всього будівельні роботи, грн.					30323				

		Всього по розділу 6					30323				
		Разом прямі витрати по кошторису					340152	49128	<u>7088</u>		<u>595.27</u>
									2749		<u>33,64</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					340152				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					283936				
		всього заробітна плата, грн.					51877				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27505				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					63,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8229				
		Всього будівельні роботи, грн.					367657				

		Всього по кошторису					367657				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					692,86				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					60106				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]